
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

= Муниципальный орган
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ
13.11.2020 № 330-Д

О внесении изменения в приказ муниципального органа «Управление 
образования городского округа Краснотурьинск» от 06.11.2020 № 235-Д 

«Об организации обучения с 09.11.2020 по 14.11.2020 в 
общеобразовательных учреждениях городского округа Краснотурьинск»

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 13.11.2020 № 283-И «О внесении изменения в 
приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области от 06.11.2020 № 272-И «О мероприятиях по переходу
общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим 
функционирования», в соответствии с Положением о муниципальном органе 
«Управление образования городского округа Краснотурьинск», 
утвержденного Решением Думы городского округа Краснотурьинск от 
18.10.2018 № 134, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:
»

1. Внести в приказ муниципального органа «Управление образования 
городского округа Краснотурьинск» от 06.11.2020 № 325-Д «Об организации 
обучения с 09.11.2020 по 14.11.2020 в общеобразовательных учреждениях 
городского округа Краснотурьинск» следующее изменение:

пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. в период с 14 по 21 ноября 2020 года в 6-10 классах 

предусмотреть реализацию образовательных программ с применением 
дистанционных технологий и электронного обучения, позволяющих 
обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических работников 
опосредованно (на расстоянии), в 1-5 и 11-х классах организовать обучение в 
соответствии с утвержденным в ОО учебным календарным графиком.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник Е.К. Шрайнер


